ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 054/01/14.6-1496/2020

«06» ноября 2020 г.                                                                                               г. Новосибирск

Комиссия Новосибирского УФАС России по рассмотрению дел по признакам
нарушения законодательства о рекламе в составе:

председатель Комиссии: <...>

рассмотрев дело № 054/01/14.6-1496/2020, возбужденное по признакам нарушения
ООО «НБТ-Сибирь» (юридический адрес: 630530, Новосибирская область, район
Новосибирский, село Каменка, улица Заводская, дом 28А, корпус 8 ,ОГРН:
1155476074600, Дата присвоения ОГРН: 07.07.2015, ИНН: 5433952785, КПП: 543301001)

п.1 ст. 14.6 Федерального закона 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
производстве и реализации продукции с использованием обозначения
«ПРОГРЕСС», тождественного товарным знакам по Свидетельствам: № 250678, №
696212, принадлежащим заявителям - АО «ДИАЛ Инжиниринг» и ООО «АМС
Медиа» ,

УСТАНОВИЛА:

07.08.2020 г. Приказом Руководителя Новосибирского УФАС России возбуждено
дело № 054/01/14.6-1496/2020 о нарушении антимонопольного законодательства в
отношении ООО «НБТ-Сибирь». 21.10.2020г. в связи с необходимостью получения
дополнительных материалов, рассмотрение дела было отложено.

Принимая во внимание вышеизложенное, в соответствии с ч.1 ст. 45 ФЗ  «О защите
конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

        Продлить срок рассмотрения дела № 054/01/14.6-1496/2020 до «06» мая 2021 г.